



Ref No: CSVTU/CSAB/2026/ 3144

Bhilai, Date: 16/7/26

Notice

This is to inform all students allotted through CSAB 2025-26 who have not yet submitted the Google Form (link provided below) for fee refund that they must complete the submission on or before **30th JULY 2026**.

Students are advised to adhere strictly to the deadline. No requests will be entertained after the due date, and any delay will be the sole responsibility of the concerned student.

Please ensure timely submission to avoid any inconvenience.

Link for google form: <https://forms.gle/xtjGiCg998NtNsKC9>

सूचना

CSAB 2025-26 के माध्यम से आवंटित छात्रों को सूचित किया जाता है कि जिन्होंने अभी तक शुल्क वापसी हेतु गूगल फॉर्म (नीचे दिया गया लिंक) जमा नहीं किया है, वे 30 जुलाई 2026 तक अनिवार्य रूप से फॉर्म जमा करें।

छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे निर्धारित तिथि का सख्ती से पालन करें। निर्धारित तिथि के बाद किसी भी प्रकार का अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा, तथा देरी की पूर्ण जिम्मेदारी संबंधित छात्र की होगी।

कृपया किसी भी असुविधा से बचने हेतु समय पर फॉर्म जमा करना सुनिश्चित करें।

गूगल फॉर्म: <https://forms.gle/xtjGiCg998NtNsKC9>

Note: For fee refund related queries, Contact:

1. Dr. Harish Ku Ghritlahre, Assistant Professor : 7000409746
2. Dr. Shivangi Chandrakar, Assistant Professor: 7869135921
3. Ms. Purvi Chandrakar, Assistant Professor: 9862744591

Asfapuh

**Registrar
CSV TU, Bhilai**

**REGISTRAR (I/c)
CSV TU, BHILAI (C.G.)**